YCY-JZ (OZ) 0,6/1, schwarz 0,50 mmz, 0,75 mm?

Leiter:
Aufbau:
Adern:

Schutzleiter

WL.ETRONIC

blanke Cu-Lit
nach VDE 0295
Spezial-PVC

schwarze Adern mit fortlfd. weiRen Ziffe

JZ = gringelber Schutzleiter (3-adrig) i
0Z = ohne Schutzleiter

Prifspannung:

Biegeradius:

Isolationswiderstand:

Temperaturbereich:

in Ruhe -30°C bis +70°C
bewegt -5°C bis +70°C
e Flammwidrigkeit:

Querschnitt mm?

5x 0,5

2 x 0,75 0Z

3 x 0,75

4 x 0,75

5 x 0,75

7 x 0,75

12 x 0,75

Cu- Gewi cht
kg/ km

62,0

46,0

56,0

67,0

78,0

97,0

168,0

flammwidrig und

600 / 1.000 V
4.000 V

> 20 MOhm x km
20 x Kabeldurc

gemalR IEC 6033

AulRen- @
nmm

11,6

10,5

10,9

11,4

12,1

12,9

15,8

ze, feindrahtig

Klasse 5 bzw. IEC 60228 cl. 5

rnaufdruck

n der Aufienlage

Adern mit optimalen Schlagldngen in Lagen verseilt
Innenmantel aus Spezial-PVC, schwarz
Abschirmgeflecht aus verzinnten Cu-Drdhten
AuRenmantel Spezial-PVC,
Mantelfarbe schwarz RAL 9005
Nennspannung Uo/U:

UV-bestdndig

hmesser

2-1

Gesant gewi cht kg/ km

239,0

183,0

210,0

238,0

272,0

315,0

464,0

Lager - Nunmer

472 + Adernzahl
Querschnitt

472 + Adernzahl

Querschnitt

472 + Adernzahl
Querschnitt

472 + Adernzahl

Querschnitt

472 + Adernzahl

Querschnitt

472 + Adernzahl
Querschnitt

472 + Adernzahl

Querschnitt

+

—+

=+

—+



Cu- Gewi cht AulRen- @
Querschnitt m# kg/ km nmm Gesant gewi cht kg/ km  Lager - Nurmer

18 x 0,75 229,0 18,0 616,0 472 + Adernzahl +

Querschnitt

25 x 0,75 296,0 20,7 762,0 472 + Adernzahl +

Querschnitt

e Further formats available on request
e A1l data and products subject to change
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